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56 §
Nuorten toimintaryhmän Behind the scenes projektiavustushake-
mus

HEL 2018-009033 T 02 05 01 00

Päätös

Kumppanuuspäällikkö päätti myöntää nuorten toimintaryhmälle Behind 
the scenes 1 250 euron projektiavustuksen 16.8.2018 - 8.2.2019 toteu-
tettavan lyhytelokuvan "Behind the scenes" aiheuttamiin kustannuksiin 
(ei kuitenkaan palkkoihin tai palkkioihin) vuodelle 2018 menokohdalta 
473000 2931500504.

Selvitys avustuksen käytöstä kuittikopioineen on toimitettava 
31.12.2018 mennessä nuorisopalvelujen kumppanuusyksikköön pro-
jektiavustusselvityslomakkeella.

Avustusta saavan on noudatettava nuorisoyhdistysten avustusohje-
sääntöä (https://www.hel.fi/kulttuurin-ja-vapaa-ajan-toimiala/fi/avustuk-
set/nuorisotoiminnan_avustukset/).

Päätöksen perustelut

Nuorten toimintaryhmä Behind the scenes hakee 16.8.2018 saapuneel-
la hakemuksellaan 1 800 euron projektiavustusta lyhytelokuvan tekemi-
sestä aiheutuviin kustannuksiin.

Nuorten ryhmä koostuu elokuvan teosta kiinnostuneista yläasteikäisistä 
nuorista. Osittain sama ryhmä teki alkuvuodesta projektiavustuksen tur-
vin lyhytelokuvan "Karu totuus". Elokuvan tekeminen tuotti paljon oppia 
ja uusia kontakteja ja innosti aloittamaan uuden projektin. Tavoitteena 
ryhmäläisillä on oppia lisää elokuvan tekemisen eri vaiheista ja tuoda 
nuorten ääntä esiin taiteen keinoin. Aiheekseen uuteen projektiin ryh-
mä on valinnut ajankohtaisen sosiaalisen median ja nuorten monet roo-
lit sen myötä. Ryhmä haluaa elokuvallaan rohkaista nuoria puhumaan 
avoimesti perheen sisäisistä ongelmista ja hakemaan niihin apua. Elo-
kuvaa aiotaan myös tarjota  keskustelunavaajaksi kouluihin ja muille 
nuorten kanssa töitä tekeville. 

Nuorten ryhmää tavattiin valmisteluvaiheessa. Ydinryhmä koostuu kol-
mesta nuoresta ja yhteensä mukana on 15 helsinkiläisnuorta. Hank-
keen kokonaiskustannukset ovat 2 350 euroa ja menot koostuvat mate-
riaaleista kuten puvustuksesta, catering-kuluista, kuljetuskuluista, ka-
lustovuokrista, tilavuokrista ja ensi-iltakuluista. Tuloja hankkeeseen 
saadaan omarahoitusosuuden lisäksi pääsylipuista. Tapaamisessa to-
dettiin suurimman osan menoista ajoittuvan vuoden 2018 puolelle.
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Lisätiedot
Virpi Talasmäki, nuorisosihteeri, puhelin: 310 89132

virpi.talasmaki(a)hel.fi

Liitteet

1 Projektiavustusselvitys

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta

Otteet

Ote Otteen liitteet
Hakija Oikaisuvaatimusohje, kulttuuri- ja 

vapaa-aikalautakunta
Liite 1
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 56 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan saa-
neen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kulut-
tua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätök-
sestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävä-
nä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin  kaupungin 
kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite:helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Faksinumero: (09) 655 783
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Markku Toivonen
kumppanuuspäällikkö

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 06.09.2018.


